[image: Герб4]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 марта 2025 г.
	г.Арсеньев
	№
	147-па

О признании утратившим силу постановления администрации
Арсеньевского городского округа от 01 июня 2009 года № 39-па
«Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения муниципального задания на предоставление
муниципальных услуг»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 45, 59 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 01 июня 2009 года № 39-па «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное обнародование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Врио Главы городского округа                                                                            С.С. Угаров
image1.png